

Alue- ja rakennepolitiikan ohjelman (AURA) 2021-2027 tilannekatsaus

Maakunnan yhteistyöryhmä 14.03.2022 § 10

Uudistuva ja osaava Suomi 2021-2027 on Suomen alue- ja rakennepolitiikan ohjelma, josta käytetään lyhennettä AURA. Ohjelma muodostuu kolmesta rahastosta, jotka ovat Euroopan aluekehitysrahasto (EAKR), Euroopan sosiaalirahasto plus (ESR+) sekä oikeudenmukaisen siirtymän rahaston (Just Transition Fund eli JTF). JTF:n osalta valmistelu on vielä kesken ja se sisällytetään osaksi ohjelmaa myöhemmin.

Etelä-Karjalan liitto avaa EAKR-haun heti, kun EURA2021-järjestelmä sen mahdollistaa. Haussa avataan toimintalinjalta 1 Innovatiivinen Suomi erityistavoite 1.1 (Tutkimus- ja innovointivalmiuksien ja kehittyneiden teknologioidenkäyttöönoton parantaminen) ja erityistavoite 1.2 (Digitalisaation etujen hyödyntäminen kansalaisten, yritysten ja julkishallinnon) sekä toimintalinjalta 2 Hiilineutraali Suomi erityistavoite 2.1 (Energiatehokkuustoimenpiteiden edistäminen ja kasvihuonekaasupäästöjen vähentäminen) ja erityistavoite 2.3 (Kiertotalouteen siirtymisen edistäminen).

Hämeen ELY-keskus avaa puolestaan ESR+ haun ja EAKR-yritystukien haun heti, kun EURA2021 -järjestelmä sen mahdollistaa. Hauissa avataan toimintalinjalta 4 Työllistävä, osaava ja osallistava Suomi erityistavoitteet 4.1 (Polkuja töihin ESR) ja 4.2 (Uutta osaamista työelämään ESR) sekä toimintalinjalta 1 Innovatiivinen Suomi erityistavoite 1.3. (Pk-yritysten kasvun ja kilpailukyvyn parantaminen EAKR).

Rakennerahastot.fi on EU:n alue- ja rakennepolitiikan ohjelmien verkkopalvelu. Sivustolle kootaan suuralueittain EAKR- ja ESR-hakuihin sekä myöhemmin myös JTF- hakuihin liittyvät aineistot, hankehallinnon ohjeistukset, koulutuksiin ja muihin tilaisuuksiin liittyvät aineistot sekä muut dokumentit hakijoiden tueksi. Etelä-Suomen suuralueen materiaalipankista on jo saatavissa Etelä-Karjalan liiton 17.2.2022 järjestämän [EAKR-hakuinfon esitysmateriaalit](#) ja vastaavasti sivustolta löytyy lisätietoa ESR+ hausta <https://rakennerahastot.fi/etela-suomi/materiaalipankki/hameen-ely-keskus/hakuinfot>

Ehdotus:

Merkitään tiedoksi alue- ja rakennepolitiikan ohjelman tilannekatsaus.

Päätös:

Merkittiin tiedoksi.